
 

                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣH 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευτυχία Τελλή 
                          Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 47483 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
για τις εκλογές της 2ας  Νοεμβρίου 2016» 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α'/θμιας και Β'/θμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας  Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α'). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 παρ. 2α και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α'), που 

αφορούν στην ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στα Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.. 
3. Την με αριθμ. Φ. 350/53/147271/Ε3/13-9-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας. 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ.350/56/152887/Ε3/19.9.2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας. 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα : «Παράταση προθεσμίας υποβολής 
υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

5. Το με αρ. πρωτ. Φ.350/62/158968/Ε3/27.9.2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας. 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα : «Παράταση προθεσμίας υποβολής 
υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

6. Το με αρ. πρωτ. 33664/5.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  
7. Το με αρ. πρωτ. 33751/6.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
8. Το με αρ. πρωτ. 33618/5.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πιερίας. 
9. Το με αρ. πρωτ. 33662/5.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. 
10. Το με αρ. πρωτ. 33636/5.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πέλλας. 
11. Το με αρ. πρωτ. 33877/6.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κιλκίς. 
12. Το με αρ. πρωτ. 33570/5.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 
13. Το με αρ. πρωτ. 33774/6.10.2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Σερρών. 

Θεσσαλονίκη: 10.10.2016  

Αριθμ. Πρωτ.: 34133 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

14. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών, που 
υποβλήθηκαν από τις παρατάξεις. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας ως υποψήφιους αιρετούς 
εκπροσώπους στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής: 

 

 
Αγωνιστικές Παρεμβάσεις  
Αλληλεγγύη 
Αυτόνομη Ριζοσπαστική Κίνηση 
Συνεργαζόμενοι 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Αγγίσταλη Κατερίνα του Γεωργίου  Κιλκίς 

2 Αδαμόπουλος  Παναγιώτης του Γεωργίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3 Αθανασίου Ρίζος του Νικολάου  Ημαθίας 

4 Αλαβέρας Χρήστος του Τηλέμαχου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

5 Αλεμίδου Θωμαή του Γεωργίου  Χαλκιδικής 

6 Αλεξίου Δέσποινα του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

7 Αλεξίου Μαρία του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8 Αμασιάδης Θόδωρος του Γεωργίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

9 Αναστασιάδης Νικόλαος του Μιχαήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

10 Αναστασίου Χρύσα του Θεοδώρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

11 Αντωνιάδης Ιωάννης του Πρόδρομου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

12 Αντωνιάδου Βασιλική του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

13 Αξούριστου Χαρά  του Δημητρίου Ημαθίας  

14 Αποστολάτου Ανδρομάχη του Σπυρίδωνα  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

15 Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

16 Βακουφτσής Κώστας του Ευαγγέλου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

17 Βρόικος Δημήτρης του Παύλου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

18 Γαζάκης Αντώνιος του Μιχαήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

19 Γαϊτάνος Κων/νος του Στέφανου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

20 Γαρδίκης Ανδρέας του Παναγιώτη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

21 Γεράκος Ηλίας του Ελευθερίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

22 Γιαννιώτη Ελένη του Νικολάου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

23 Γιαννοπούλου Ιωάννα του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

24 Γκατζώνης Θωμάς του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

25 Γκίνος Ευάγγελος  του Κωνσταντίνου  Κιλκίς 

26 Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου  Πιερίας 

27 Δανιήλ Ιωάννης του Νικολάου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

28 Δάνη Άννα του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

29 Δεληγιάννης Ελευθέριος του Χαραλάμπου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

30 Δημητρούδης Παναγιώτης (Πάνος) του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

31 Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

32 Ζυμβρακάκη Ελένη  του Νικολάου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

33 Θεοδουλίδου Σοφία του Σωκράτη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

34 Θεοδωρίδου Ευδοξία του  Πασχάλη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

35 Θεολογίδου Σοφία του Κωνσταντίνου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

36 Ιακωβάκη Ευαγγελία του Θεοδώρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

37 Καλαφατίδης Γρηγόρης του Σαράντη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

38 Καλόστος Σταύρος του Νικολάου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

39 Καπέτης Δημήτριος του Λάζαρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

40 Καπλανίδου Χρυσή του Μιχαήλ  Χαλκιδικής 

41 Καραγιάννη  Χριστίνα του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

42 Καραγιαννίδης Θεόδωρος  του Γεωργίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

43 Κασάπης Γεώργιος του Πέτρου  Σερρών 

44 Καφετζή Παναγιώτα του Βασιλείου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

45 Κελγιάννης Γεώργιος του Σωτηρίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

46 Κεραμειδά Αδαμαντία του Ηλία  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

47 Κεραμιδά Κωνσταντίνα του Χαραλάμπου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

48 Κερασαρίδης Ευστάθιος (Στάθης) του Γεωργίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

49 Κοροξενού Ιορδάνα του Στέλιου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

50 Κοσμίδου Φανή του Θεόφιλου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

51 Κουμαντζιάς Δημήτριος του Νικολάου  Πιερίας 

52 Κουμμάτη Κατερίνα του Μιχαήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

53 Κουτρουμπάκης Κωνσταντίνος  του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

54 Κουτσουρίδου Μαρία του Βολάνη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

55 Κρανιώτου Βασιλική (Βάσω) του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

56 Κωνσταντούλας Κυριάκος  του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

57 Λαθήρα Ιωάννα του  Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

58 Λαθήρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

59 Λάσκος Χρήστος του Κωνσταντίνου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

60 Λαφαζάνης Ανδρέας του Αστέριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

61 Λέκκας Παναγιώτης του Αναστασίου  Χαλκιδικής 

62 Λοϊζίδης Λοΐζος του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

63 Λωτίδου Αθηνά του Αλεξάνδρου  Κιλκίς 

64 Μαλαμίδης Μάλαμας του Αποστόλου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

65 Μανδραλή Μαρία του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

66 Μαρκάκη Ευθυμία του Γεωργίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

67 Μάσιου Ελένη του Προδρόμου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

68 Μαστοροπούλου Ελένη του Χρήστου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

69 Μεγαλοκονόμου Αναστασία του Στέφανου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

70 Μήτσος Παναγιώτης του Αθανασίου   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

71 Μοσχονάς Εμμανουήλ του Αμφιτρύωνα  Πέλλας 

72 Μόσχος Αλέξανδρος του Σπυρίδωνος  Ημαθίας 

73 Μόσχου Ελένη του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

74 Μότας Αριστείδης του Αποστόλου  Σερρών 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

75 Μπάντσος Νίκος του Αθανασίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

76 Μπέκης Νικόλαος του Γεωργίου  Ημαθίας 

77 Μπέντση Ελευθερία του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

78 Μπιτζένης Δημήτρης του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

79 Μπουρλέτσικας Παναγιώτης του Ιωάννη  Χαλκιδικής 

80 Μπρατάνη Κυράνα του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

81 Μυλωνάς Θανάσης του Θεοδώρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

82 Μυλωνάς Δημήτριος του Γεωργίου  Χαλκιδικής 

83 Οργιανέλης Άγγελος του Ανδρέα  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

84 Πανίδου Κατερίνα του Παναγιώτη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

85 Πάντσιος Άγγελος του Κων/νου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

86 Παπαδημητρίου Ευθύμιος του Λάζαρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

87 Παπαδοπούλου Αναστασία του Γεωργίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

88 Παπαλιάς Κυριάκος του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

89 Παππάς Ιωάννης του Αλεξάνδρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

90 Παρασκευόπουλος Γιώργος του Βασιλείου  Χαλκιδικής 

91 Πάτκου Ευδοξία (Έυη) του Παύλου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

92 Παυλίδου Όλγα του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

93 Πεντεδέκα Αλίκη του Γεωργίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

94 Πετρής Μιχάλης του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

95 Πολίτης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ  Κιλκίς 

96 Πολίτου Βασιλική του Δημητρίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

97 Πολίτου Σωτηρία (Ρούλα) του Δημητρίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

98 Πουλής Κώστας του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

99 Προεστοπούλου Αρετή του Ευαγγέλου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

100 Σαμανίδης Νικόλαος του Ιακώβου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

101 Σαραϊδάρη Πόπη του Γεωργίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

102 Σέρβου Ελένη του Βασιλείου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

103 Σιμόπουλος Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

104 Σιούτη Θεοδώρα του Στέργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

105 Σκουμπουρδή Θωμαΐς (Τόμη) του Αντωνίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

106 Σπαΐας Άγγελος του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

107 Σπανός Γιώργος του Λαζάρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

108 Σπανούδης Δημήτριος του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

109 Σπυρίδης Αθανάσιος του Ιορδάνη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

110 Σπύρου Δαμιανός του Συμεών  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

111 Σταυρίδου Φωτεινή του Κωνσταντίνου  Πέλλας 

112 Στεργίου Στυλιανός του Ιάκωβου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

113 Στεφανίδου Δέσποινα του Νικολάου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

114 Στεφανίδου Σοφία του Στέφανου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

115 Σωπιάδου Ειρήνη του Νικολάου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

116 Τασούλα Βασιλική του Χρήστου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

117 ΤαχματζίδουΝόπη του Ευσταθίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

118 Τερζή Ειρήνη του Αθανασίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

119 Τζιάκας Χρήστος του Ηλία  Σερρών 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

120 Τόκανος Φίλιππος του Φωτίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

121 Τόμα Μαριάννα του Νεκουλάι  Πέλλας 

122 Τονοζλής Γεώργιος του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

123 Τσαρουχά Θεοδώρα (Ντόρα) του Θεοδοσίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

124 Τσούγκα Παναγιώτα του Αθανασίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

125 Τσούκας Αντώνης του Δημητρίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

126 ΦασλάΠηγήτου του Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

127 Φωτίου Νικόλαος του Κωνσταντίνου  Πιερίας 

128 Φωτσιτζή Ιωάννα του Γεωργίου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

129 Χαραλαμπίδης Γεώργιος του Χαραλάμπου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

130 Ψιλιάγκος Ιωάννης του Παντελή  Χαλκιδικής 

 
 
Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ. 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Αγοράστη   Ιωάννα (Γιάννα) του  Μάνθου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

2 Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ Πιερίας 

3 Αθανασιάδου  Αικατερίνη  του Ιωάννη   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

4 Αθανασιάδου Αναστασία του Ιορδάνη   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

5 Αλεξανδροπούλου Μελπομένη του Παναγιώτη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

6 Αναγνώστου Γεώργιος του Θωμά Χαλκιδική 

7 Αναγνώστου Κωνσταντίνος του Αθανασίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8 Αποστολίδου Ελένη του Νικολάου Πέλλας 

9 Γαλαζούδης Νικόλαος του Μιχαήλ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

10 Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου Ημαθίας 

11 Γιαμουρίδης  Χαράλαμπος  του  Νικολάου   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

12 ΓιαννακίδουΘεοδώρα(Δώρα) του Δημητρίου Πιερίας 

13 Γκαβοπούλου Αθηνά του Σπύρου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

14 Γκούνης Νικόλαος του Αριστείδη Πιερίας 

15 Γρεβενάρης Χρήστος του Δημητρίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

16 Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

17 Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

18 Δεμερτζόγλου Δέσποινα του Επαμεινώνδα Δυτικής Θεσσαλονίκης 

19 Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου Ανατολικης Θεσσαλονίκης 

20 
Διδασκάλου-Παπαδοπούλου Μαριαλένα του 
Νικολάου Χαλκιδικής 

21 Θεοχαρίδου Αικατερίνη του Θεοχάρη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

22 Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου Χαλκιδικής 

23 Ιωαννίδης Ραφαήλ του Θεοδώρου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

24 Καλλιοντζή Ελένη του Ελευθερίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

25 Καλομοίρη Μελπομένη (Μέλπω) του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

26 Καμπουρλάζου Ολυμπία του Σωκράτη Ανατολικης Θεσσαλονίκης 

27 Καναράς Αθανάσιος του Χρήστου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

28 Καπνιάς Χρίστος του Κωνσταντίνου Πιερίας 

29 Καρακώνης Γεώργιος του Αθανασίου  Πέλλας 

30 Καρατάκη Σοφία του Δημητρίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

31 Καρκατζούνης Θεοφάνης του Ιωάννη Χαλκιδικής 

32 Κατσάνου Άννα του Ορέστη Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

33 Κλιάφας Βασίλειος του Αλέξανδρου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

34 Κοτσαβαϊδου Θεοδοσία (Σόνια) του Πασχάλη Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

35 Κοτσαρίδης Ηλίας του Βενέδικτου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

36 Κουσουρνάς Γεώργιος του Σάββα Δυτικής Θεσσαλονίκης 

37 Κουτσούπα Ευστρατία (Τούλα) του Σωτηρίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

38 Κοφίνα Χρύσα  του Δημητρίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

39 Κρομύδας Ευάγγελος του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

40 Κυριακίδου Ειρήνη του Χαραλάμπους Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

41 Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

42 Λάγιος Γεράσιμος του Νικολάου  Σερρών 

43 Λάζιου Μαρία του Αθανασίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

44 Λιβιτσάνος Ιωάννης του  Γεωργίου   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

45 Λυμπούδης Πολυχρόνης του Κωνσταντίνου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

46 Μαντόπουλος Δημήτριος  του Ευάγγελου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

47 Μαστρακούλης Δημήτριος του Αρτεμίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

48 Μαστροκώστας Αναστάσιος του Ζαφειρίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

49 Μαυροπούλου  Ελένη του Αριστείδη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

50 Μητσέλη Όλγα του Κωνσταντίνου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

51 Μιμιλίδου Ευανθία (Εύα) του Αχιλλέα Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

52 Μιχαηλίδης Νικόλαος του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

53 Μότσιου Μαρία του Ιωάννη Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

54 Μπόσκου Αικατερίνη του Σπυρίδωνα Ημαθίας 

55 Μυλωνά Ευμορφίλη (Μορφούλα) του Αλέκου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

56 Νοτάκης  Ιωάννης  του Αναστασίου   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

57 Νούσια Μαίρη του Αθανασίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

58 Ντανάση-Αργυρίου Ευτυχία του Γεωργίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

59 Ντιντή Λεμονιά του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

60 Ξυπόλυτος Αναστάσιος του Κωνσταντίνου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

61 Παγουλάτος Στυλιανός του Παναγιώτη Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

62 Παλάντζας  Νικόλαος  του Αθανασίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

63 Παναγιώτου Παναγιώτης του Θωμά Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

64 Παπαδημητρίου Μαρία του Κωνσταντίνου Πιερίας 

65 
Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του 
Βασιλείου Πιερίας 

66 Παπαδοπούλου  Άρτεμις του Ιωάννη   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

67 Παπαδοπούλου Ελισάβετ  (Μπετίνα) του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

68 Παπαθανασίου Κωνσταντίνος του Χρήστου Ημαθίας 

69 Παπούλιας Θωμάς του Κωνσταντίνου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

70 Πατουχέας  Δημήτριος του Πιέρρου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

71 Παυλίδου Δήμητρα του Χρήστου   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

72 Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου Πέλλας 

73 Παυλίδου Λαμπρινή του Φώτη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

74 Πεντερίδης Θεόδωρος του Τιμόθεου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

75 Πίπιλας Χαράλαμπος του Δημητρίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

76 Πολυκάρπου  Χρυσούλα (Σίσσυ) του Εμμανουήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

77 Πούλος Αθανάσιος του Παναγιώτη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

78 Ριαλάς Γεώργιος του Ανδρέα Πιερίας 

79 Ρογδάκη  Μαρία του Παντελή   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

80 Ροδίτης Αναστάσιος του Σταύρου Χαλκιδική 

81 Σαλβαρά Χαρά του Παύλου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

82 Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

83 Σγούρος Σπυρίδων του Αθανασίου Κιλκίς 

84 Σδούγκος Ευάγγελος του Νικολάου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

85 Σερμπίνη Πολυξένη (Τζένη) του Κωνσταντίνου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

86 ΣούφηςΣπυρος του Ανδρέα  Σερρών 

87 Στολίδου Όλγα του Γεωργίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

88 Σωτηρίου Σωτήριος του Ιωάννη Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

89 Σωτηρόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

90 Τακαντζά Ελένη του Αθανασίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

91 Τουμπέκης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου Χαλκιδική 

92 ΤραγάκηΔημητρία του Πέτρου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

93 Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου Πέλλας 

94 Τραπεζανίδου Ελευθερία του Αποστόλου Πέλλας 

95 Τριανταφυλλίδου Ιωάννα του Δημητρίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

96 Τσιαργαλής Δημήτριος του Αθανασίου Κιλκίς 

97 Τσιλώνης Γεώργιος του Διονύση Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

98 Τσιμούρα Αγαθονίκη (Νίκη) του Ευαγγέλου Πιερίας 

99 Τσιούτσια Μαγδαληνή του Χρυσοστόμου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

100 Τσιρογιάννης Χαράλαμπος του Γεωργίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

101 Τσιρωνά Ειρήνη του Χρήστου   Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

102 Τσουγκράνη Βερονίκη του Χρήστου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

103 Τσώλη Ευμορφία (Μόρφω) του Εμμανουήλ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

104 Φίνος Σπυρίδων του Δημητρίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

105 Φούκης Αθανάσιος του Γεωργίου Πιερίας 

106 Χαλκίδης Αναστάσιος του Ιωάννη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

107 Χαραλάμπους Δημήτριος του Ονούφριου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

108 Χαριζάνου Μιχαήλ του Νικολάου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

109 Χατζηαναστασίου Δώρα του Αναστασίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

110 Χατζηβαρίτη  Φρίντα  του  Νικολάου   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

111 Χουτουρίδου Κλαούντια του Σάββα   Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

2 ΒΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

3 ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

4 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

5 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

6 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

7 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8 ΚΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΙΑΝΝΙΟΥ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

9 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

10 ΚΑΡΟΥΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  Πέλλας 

11 ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ  Χαλκιδικής 

12 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

13 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

14 ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  Κιλκίς 

15 ΡΙΖΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Σερρών 

16 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

17 ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥΓΕΩΡΓΙΟΥ  Πιερίας 

18 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

20 ΤΥΦΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  Ημαθίας 

21 ΦΑΙΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

22 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
Ενιαίο ακομμάτιστο ψηφοδέλτιο 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Αϊναλής  Παντελεήμων του Παναγιώτη  Πιερία 

2 Αλβανός Δημήτριος του Γεωργίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3 Αμοιρίδης Γεώργιος του Δημητρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

4 Αράπη Άννα του Δημητρίου  Πιερίας 

5 Βαρδακώστας Γεώργιος του Βασιλείου  Πιερίας 

6 Ζαχάρογλου Ερασμία του Θωμά  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

7 Ζιώγα Όλγα του Γεωργίου  Πιερίας 

8 Κολόμβας Ιωάννης του Κωνσταντίνου  Πιερίας 

9 Μπουλούμης Δημήτριος του Θεοδώρου  Πιερίας 

10 Πάκας Μιχαήλ του Σωτηρίου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

11 Τασιάς Άγγελος του  Σωτηρίου  Σερρών 

12 Τιόκας Τριαντάφυλλος του Αποστόλου  Πιερίας 

13 Τσιαούση Νυμφοδώρα του Λάζαρου  Σερρών 

 
 
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Αναργυρίδου Δέσποινα του Χαραλάμπους Πέλλας 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

2 Αραμπατζής Γιώργος του Ζήση Πιερίας 

3 Γεωργιάδης Ηλίας του Φωτίου Χαλκιδικής 

4 Γιαμουζης Απόστολος του Αντωνίου Πιερίας 

5 Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου  Πιερίας 

6 Καμπουρίδης Ιωάννης του Θεοφάνη Ημαθίας 

7 Καμτσής Δημήτριος του Τραϊανού Πέλλας 

8 Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

9 Νικολαϊδου Μαρία του Νικολάου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

10 Ντοζης Αλέξανδρος του Ιωάννη Δυτικής Θεσσαλονίκης 

11 Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

12 Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου Κιλκίς 

13 Τσιαούσης Δημήτριος του Ευαγγέλου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

14 Τσιρανίδης Γεώργιος του Αναστασίου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

15 Φελέκης Ιωάννης του Γεωργίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

16 Φυλάκης Αθανάσιος του Ηρακλή Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOY Αστρινού  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

2 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Νικόλαου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ-ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

4 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ (ΖΕΦΗ) TOY Ηλία  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ TOY Αστέριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ TOY Θεόδωρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

7 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ TOY Γεώργιου  Πιερίας 

8 ΑΣΤΕΡΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ TOY Μεγασθένη  Ημαθίας 

9 ΒΑΒΟΥΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY Δημήτριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

11 ΓΑΒΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ TOY Ευάγγελου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

12 ΓΑΤΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOY Δημήτριου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

13 ΓΙΑΤΑΓΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOY Παναγιώτη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

14 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ TOY Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

15 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOY Δημήτριου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

16 ΓΩΓΑΚΟΥ-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ TOY Αθανάσιου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

17 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY Ευάγγελου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

18 ΔΗΜΗΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Άγγελου Ημαθίας  

19 ΔΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

20 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) TOY Ηλία  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

21 ΖΩΠΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ TOY Χρήστου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

22 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ TOY Γεώργιου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

23 ΘΕΡΜΟΣ ΟΘΩΝ TOY Σπυρίδωνα  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

24 ΙΓΓΙΛΙΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ TOY Ιορδάνη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ TOY Κωνσταντίνου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

26 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

27 ΚΑΓΚΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ TOY Σκόμπυ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

28 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

29 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ TOY Θεόδωρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

30 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ TOY Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

31 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOY Τριανταφυλλου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

32 ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ TOY Εμμανουήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ TOY Δημήτριου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

34 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Βασίλειου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

35 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Κυριάκου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

36 ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Παρασκευά  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

37 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ TOY Χρήστου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

38 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ TOY Σταμάτη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

39 ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ TOY Θεόδωρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

40 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

41 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ TOY Ανέστη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

42 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ TOY Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

43 ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΚΗΣ) TOY Μιχαήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

44 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

45 ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ TOY Πέτρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

46 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOY Κυριάκου  Ημαθίας 

47 ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ TOY Θεόδωρου- Κων/νου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

48 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

49 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ TOY Νικόλαου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

50 ΜΟΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) TOY Θεόδωρου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

51 ΜΠΙΣΚΟΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ TOY Αντώνιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

52 ΜΠΛΟΥΓΚΟΥΡΑ ΚΛΕΑΡΕΤΗ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

53 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ TOY Βασίλειου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

54 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOY Ιωάννη  Χαλκιδικής 

55 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Ανδρέα  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

56 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΗΣ (ΖΑΦΕΙΡΗΣ) TOY Νικόλαου  Σερρών 

57 ΝΙΚΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ TOY Ρήγα  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

58 ΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ TOY Σωκράτη  Πιερίας 

59 ΝΤΖΙΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOY Κωνσταντίνου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

60 ΞΕΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY Δημήτριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

61 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ TOY Στέργιου Δυτικής Θεσσαλονίκης 

62 ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

63 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

64 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ TOY Αντώνιου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

65 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

66 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ TOY Λάζαρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

67 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOY Δημήτριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

68 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ TOY Κλέωντα  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

69 ΠΑΡΑΝΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ TOY Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

70 ΠΑΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY Χαρίλαου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

71 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ TOY Γεώργιου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

72 ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ TOY Σταύρου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

73 ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ TOY Σπήλιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

74 ΠΡΟΚΟΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ TOY Κωνσταντίνου  Πιερίας 

75 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Αριστομένη  Ημαθίας 

76 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ TOY Στυλιανού  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

77 ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ TOY Γεώργιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

78 ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ TOY Αντώνιου  Ημαθίας 

79 ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ TOY Ιωάννη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

80 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ TOY Ηρακλή  Πέλλας 

81 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOY Νικολαου  Σερρών 

82 ΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ TOY Δημήτριου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

83 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ TOY Κωνσταντίνου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

84 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOY Δημήτριου  Πέλλας 

85 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ TOY Πολυχρόνη  Πιερίας 

86 ΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ TOY Μιλτιάδη  Χαλκιδικής 

87 ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ TOY Αριστοτέλη  Κιλκίς 

88 ΤΡΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ TOY Αγγελή  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

89 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ TOY Χρήστου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

90 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ TOY Βασίλειου  Πέλλας 

91 ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ TOY Κωνσταντίνου  Σερρών 

92 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ TOY Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

93 ΦΙΡΙΠΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ TOY Νικόλαου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

94 ΦΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΗ TOY Νικόλαου  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

95 ΦΡΑΓΓΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ TOY Παναγιώτη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

96 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ TOY Σπυρίδωνα  Πέλλας 

97 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOY Μιχαήλ  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

98 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOY Σπύρου  Πέλλας 

99 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ TOY Κυριάκου  Χαλκιδικής 

100 ΧΛΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) TOY Νικολάου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

101 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ TOY Αναστάσιου  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Ζυγούρας Στέργιος του Παναγιώτη  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Λιάνα Ευφροσύνη του Ιωάννη  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Κεβρεκίδης Ιωάννης του Χρήστου   Ημαθίας 

 

 

 

 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κ. 
Μακεδονίας. 

 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
               Κεντρικής Μακεδονίας 

 

           

 

                                                                                                 Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/ντές Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας           

2. Ο.Λ.Μ.Ε. 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡΟ34653ΠΣ-ΘΧΩ


		2016-10-10T17:22:11+0300
	Athens




